
välkommen 
till vårt

fördjupnings-
seminarium!

del 1:  inlåsta innovationer, 
entreprenörer – riskkapital 
och rörlig arbetskraft skapar 
nya företag
Alla talar om krisen, men inte så ofta om att den kan skapa nya 
livskraftiga innovationsföretag. I Skåne samverkar samhällsaktörer 
med entreprenörer, riskkapitalister och Telekom-industrin för att 
skapa tillväxt och ta tillvara befintlig kompetens och idéer i och 
utanför industrin. Träffa aktörerna och hämta idéer för hur ni kan 
koppla ihop industriföretag med entreprenörer och finansiärer, och 
hur samarbete på alla nivåer undanröjer hinder så att nya företag 
ska kunna växa framgångsrikt och snabbt i regionen. 

Under ledning av Marianne Larsson, Teknopol, kommer följande 
frågeställningar att diskuteras:

Nycklar till accelererad tillväxt av innovationsföretag

Regional och glokal ”verkstad” för tillväxt

Praktiska lösningar och arbetssätt – Erfarenheter hittills 
i Mobile Heights Business Center och TillväxtArenaSyd 2.0

i programmet medverkar:
Pia Kinhult, regionråd, Region Skåne
Lars Tilly, forskningschef, Ericsson
Mikael Karlsson, Arbetsförmedlingen Skåne
Bo Altinius, Trygghetsrådet Skåne
Finansiär (riskkapitalist/affärsängel)
Andreas Ekengren, Entreprenör

tid: Måndag 29 juni kl 14.00-16.30 
plats: Hotel Solhem



del 2:  ”vilken roll spelar 
regionerna i den europeiska 
forskningspolitiken?”
På senare tid har den europeiska forskningspolitiken tydligare 
lyft fram Europas regioner som lämpliga aktörer för att skapa 
bra förutsättningar för forskning och innovation. Därför vill 
Västra Götalandsregionen ur olika perspektiv belysa regionernas 
betydelse i EU:s forsknings- och innovationspolitik. 

Under ledning av Marie Ivarsson, Västra Götalandsregionen, 
kommer följande frågeställningar att diskuteras:

Hur kan det nationella och regionala samspelet fördjupas 
för framtidens nationella och europeiska forskningspolitik?

Hur kan sammanhållnings- och forskningspolitiken 
samspela ännu mer med regionala tillväxtstrategier? 

Spelar den regionala nivån roll i utvecklingen av det 
europeiska forskningsområdet – ERA?

Hur bidrar vi gemensamt till att utveckla forsknings-
samarbete mellan offentliga och privata aktörer? 

i programmet medverkar företrädare 
för regional, nationell och europeisk nivå:
Kent Johansson, regionråd Västra Götalandsregionen 
Christer Christensen, ämnesråd Näringsdepartementet 
Lars Fernvall, direktör för samhällskontakter VINNOVA 
Charlotte Andersdotter, Nationell expert EU Kommissionen 
Peter Öhman, projektledare för Test Site Sweden 


